
Bayerische Halbmarathon-Meisterschaften 2015 
Männer, Frauen, Senioren, Seniorinnen 

 
 
Ort:    Schweinfurt 
 
Datum:   26. April 2015 
 
Austragungsort: 9224 Amberg 
 
Veranstalter:  Bayerischer Leichtathletik-Verband 
 
Örtlicher Ausrichter: CIS Amberg 
 
Startzeit:    10:30 Uhr 



21. Amberger HM, Bayerische Meisterschaft am 26.04.2015

Ergebnisliste Gesamteinlauf (männlich) / Halbmarathon

Platz AK Strecke Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 Männer 21098m 01:10:29 308 Gamachu, Badhane 1989 m Bayreuther Turnerschaft 1861

e. V.

2 Männer 21098m 01:11:55 321 Brennauer, Markus 1980 m TSV Penzberg

3 Männer 21098m 01:12:28 202 Madalinski, Tim 1988 m LG Stadtwerke München

4 Männer 21098m 01:12:55 325 Zenke, Julian 1991 m TSV Penzberg

5 Männer 21098m 01:13:49 226 Alraun, Fabian 1991 m Post-Telekom-SV Rosenheim

6 Senioren M40 21098m 01:13:54 305 Plößl, Tobias 1975 m Skivereinigung Amberg

7 Männer 21098m 01:14:25 164 Friedrich, Danilo 1981 m TSV Gräfelfing

8 Männer 21098m 01:14:57 243 Schober, Andreas 1977 m SVG Ruhstorf/Rott

9 Senioren M45 21098m 01:15:18 259 Lang, Michael 1970 m DJK Weiden

10 Männer 21098m 01:15:32 198 Militzke, Martin 1983 m TV 1848 Coburg

11 Senioren M45 21098m 01:16:47 280 Retzer, Volkmar 1968 m SWC Regensburg

12 Männer 21098m 01:17:06 258 Hecht, Andreas 1980 m DJK Weiden

13 Männer 21098m 01:17:50 197 Arnold, Dominic 1987 m TV 1848 Coburg

14 Senioren M45 21098m 01:17:58 143 Schoenenborn, Olaf 1969 m LG Erlangen

15 Senioren M40 21098m 01:18:05 330 Sperlich, Christian 1975 m TSV Dinkelsbühl

16 Senioren M45 21098m 01:18:08 225 Gebauer, Stephan 1970 m Post-Telekom-SV Rosenheim

17 Männer 21098m 01:18:12 217 Shrinivas, Vinodkumar 1983 m Laufgemeinschaft Würzburg

18 Senioren M50 21098m 01:18:16 255 Steiner, Jürgen 1962 m DJK Weiden

19 Männer 21098m 01:18:25 199 Finsel, Alexander 1976 m TV 1848 Coburg

20 Senioren M45 21098m 01:18:28 239 Hohmann, Dirk 1970 m SG Indersdorf

21 Senioren M50 21098m 01:18:53 165 Bauer, Rüdiger 1964 m SG Biathlon Stadtsteinach

22 Senioren M40 21098m 01:20:10 269 Schröpf, Jürgen 1972 m SWC Regensburg

23 Senioren M55 21098m 01:20:18 227 Huber, Winfried Dr. 1960 m Post-Telekom-SV Rosenheim

24 Männer 21098m 01:20:23 263 Michl, Daniel 1984 m DJK Weiden

25 Senioren M50 21098m 01:20:37 172 Michalsky, Karl-Heinz 1962 m TSV Olching

26 Senioren M50 21098m 01:21:45 211 Geuß, Klaus 1965 m SC Kemmern

27 Männer 21098m 01:22:22 214 Lippold, Christopher 1988 m SC Kemmern

28 Senioren M55 21098m 01:23:07 194 Haas, Siegfried 1956 m RSC Neukirchen

29 Senioren M60 21098m 01:24:28 323 Mann, Hugo 1954 m TSV Penzberg

30 Männer 21098m 01:25:56 250 Birkner, Martin 1986 m FC Ebershausen e.V.

31 Senioren M55 21098m 01:26:09 190 Ilardi, Sebastiano 1957 m LG Lohr - Rechtenbach

32 Senioren M60 21098m 01:26:12 245 Lang, Ludwig 1954 m SVG Ruhstorf/Rott

33 Senioren M50 21098m 01:26:27 203 Garbe, Rainer 1964 m TSV Hof

34 Senioren M45 21098m 01:26:33 365 Dorner, Arno 1969 m TB Weiden

35 Senioren M60 21098m 01:26:46 366 Dittmar, Volker 1955 m LAC Quelle Fürth

36 Senioren M40 21098m 01:26:49 213 Busse, Thomas 1974 m SC Kemmern

37 Senioren M50 21098m 01:26:54 191 Schlichting, Roland 1964 m LG Lohr - Rechtenbach

38 Senioren M65 21098m 01:26:57 241 Daudrich, Viktor 1950 m SVG Ruhstorf/Rott
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21. Amberger HM, Bayerische Meisterschaft am 26.04.2015

Platz AK Strecke Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

39 Senioren M55 21098m 01:27:06 189 Meier, Alois 1958 m SV Freudenberg

40 Senioren M50 21098m 01:27:23 364 Koller, Georg 1962 m TB Weiden

41 Senioren M45 21098m 01:27:30 286 Irrgang, Stephan 1967 m SWC Regensburg

42 Senioren M45 21098m 01:27:33 266 Lobinger, Thomas 1969 m LLC Marathon Regensburg

43 Senioren M55 21098m 01:27:38 260 Schenk, Rudolf 1958 m DJK Weiden

44 Senioren M40 21098m 01:28:04 267 Beil, Matthias 1974 m LLC Marathon Regensburg

45 Männer 21098m 01:28:25 129 Rabenstein, Jonas 1992 m RSC Neukirchen

46 Senioren M55 21098m 01:28:35 254 Bauer, Dieter 1957 m DJK Weiden

47 Senioren M55 21098m 01:28:43 236 Poellner, Ewald 1959 m SG Indersdorf

48 Männer 21098m 01:28:48 296 Atzler, Philipp 1981 m ATSV Kallmünz

49 Senioren M50 21098m 01:29:01 231 Schwarzfischer, Michael 1961 m DJK Beucherling

50 Senioren M45 21098m 01:29:21 264 Hack, Richard 1966 m LLC Marathon Regensburg

51 Senioren M55 21098m 01:29:38 179 Wolfer-Heimann, Andreas 1959 m TSV Burghaslach

52 Männer 21098m 01:29:42 301 Froehlich, Matthias 1982 m SC Kemmern

53 Senioren M50 21098m 01:29:42 320 Boehme, Roland 1965 m BSV Flughafen München

54 Senioren M45 21098m 01:29:59 261 Uzman, Cenk 1968 m DJK Weiden

55 Senioren M40 21098m 01:30:25 285 Maier, Markus 1975 m SWC Regensburg

56 Senioren M55 21098m 01:30:57 256 Hofmann, Dr. Martin 1959 m DJK Weiden

57 Senioren M55 21098m 01:31:26 248 Gruber, Hans 1960 m Laufverein Region Geiselhöring

58 Senioren M50 21098m 01:31:30 279 Noell, Thomas 1965 m SWC Regensburg

59 Senioren M50 21098m 01:31:35 283 Schemm, Helmut 1963 m SWC Regensburg

60 Senioren M55 21098m 01:31:56 235 Gronegger, Helmut 1959 m SG Indersdorf

61 Senioren M60 21098m 01:32:01 219 Krum, Werner 1955 m Team Klinikum Nürnberg

62 Senioren M45 21098m 01:32:14 352 Maier Dr., Stephan 1967 m LLC Marathon Regensburg

63 Senioren M50 21098m 01:32:43 306 Leopoldseder, Jörg 1965 m LAV Naila

64 Senioren M65 21098m 01:32:51 234 Rauch, Michael 1950 m SG Indersdorf

65 Senioren M45 21098m 01:33:00 192 Herteux, Thomas 1970 m LG Lohr - Rechtenbach

66 Männer 21098m 01:33:23 336 Erras, Sebastian 1987 m SV Raigering

67 Senioren M55 21098m 01:33:32 160 Fuhrmann, Günter 1956 m Team Klinikum Nürnberg

68 Senioren M55 21098m 01:34:11 193 Pfeffer, Hartmut 1955 m LG Lohr - Rechtenbach

69 Senioren M65 21098m 01:35:42 281 Demuth, Harald 1950 m SWC Regensburg

70 Senioren M40 21098m 01:36:06 187 Busler, Christian 1974 m TV Eggenfelden

71 Senioren M55 21098m 01:36:43 178 Dölfel, Reinhard 1958 m TSV Burghaslach

72 Senioren M45 21098m 01:37:22 265 Zink, Thomas 1968 m LLC Marathon Regensburg

73 Senioren M40 21098m 01:37:24 284 Reisinger, Roland 1973 m SWC Regensburg

74 Senioren M50 21098m 01:37:56 367 Wedekind, Daniel 1962 m SWC Regensburg

75 Senioren M65 21098m 01:38:10 244 Seebauer, Manfred 1947 m SVG Ruhstorf/Rott

76 Senioren M70 21098m 01:39:11 313 Baumgardt, Wilfried 1945 m LG Stadtwerke München

77 Senioren M50 21098m 01:40:02 300 Schmitz, Klaus 1964 m SC Kemmern

78 Senioren M65 21098m 01:40:24 310 Stümpfle, Franz 1946 m TV Geiselhöring

79 Senioren M55 21098m 01:40:51 209 Kraus, Roland 1957 m SC Kemmern
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21. Amberger HM, Bayerische Meisterschaft am 26.04.2015

Platz AK Strecke Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

80 Senioren M65 21098m 01:41:10 166 Curtius, Walter 1946 m TV DJK Hammelburg

81 Senioren M60 21098m 01:41:19 205 Lindhof, Manfred 1955 m Winter-Sportverein Nabburg

82 Männer 21098m 01:42:33 295 Fuchs, Alfred 1968 m ATSV Kallmünz

83 Senioren M65 21098m 01:45:14 232 Klein, Oswald 1948 m SG Indersdorf

84 Senioren M65 21098m 01:45:41 233 Lochner, Josef 1949 m SG Indersdorf

85 Senioren M70 21098m 01:49:06 188 Jeblick, Günther 1941 m TV Münchsmünster

86 Senioren M70 21098m 01:53:20 186 Fahsold, Wulfhard 1943 m TSV 1860 Ansbach

87 Senioren M80 21098m 01:53:57 318 Heldmann, Günther 1935 m CIS Amberg

88 Senioren M50 21098m 01:58:36 237 Möhwald, Herbert 1961 m SG Indersdorf

89 Senioren M50 21098m 02:01:51 238 Hermann, Josef 1963 m SG Indersdorf

90 Senioren M75 21098m 02:04:01 228 Popp, Manfred 1936 m LG Hof

91 Senioren M80 21098m 02:09:00 207 Vetter, Helmut 1935 m Laufclub Bayern

92 Senioren M75 21098m 02:14:50 218 Frank, Gerhard 1939 m TSV Sonnefeld

93 Senioren M75 21098m 02:15:44 328 Biedermann, Wolfgang 1940 m Skiclub Schwandorf
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21. Amberger HM, Bayerische Meisterschaft am 26.04.2015

Ergebnisliste Gesamteinlauf (weiblich) / Halbmarathon

Platz AK Strecke Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 Seniorinnen W40 21098m 01:22:32 273 Tajsich, Sonja 1975 w SWC Regensburg

2 Seniorinnen W40 21098m 01:24:58 274 Boldt, Constanze 1973 w SWC Regensburg

3 Seniorinnen W45 21098m 01:26:53 316 Ramsauer, Christine 1968 w LAC Quelle Fürth

4 Frauen 21098m 01:28:51 270 Demuth, Marie 1991 w SWC Regensburg

5 Frauen 21098m 01:29:31 311 Lanzinger, Andrea 1988 w DJK Beucherling

6 Seniorinnen W50 21098m 01:30:06 151 Mayer-Tancic, Ulrike 1965 w LG TELIS FINANZ Regensburg

7 Frauen 21098m 01:30:23 277 Boetzl, Stephanie 1981 w SWC Regensburg

8 Seniorinnen W40 21098m 01:31:17 195 Behringer, Ingrid 1973 w FC Edelsfeld

9 Frauen 21098m 01:32:33 275 Moritz, Kirsten 1988 w SWC Regensburg

10 Seniorinnen W55 21098m 01:32:57 146 Sachs, Christine 1957 w TV Geiselhöring

11 Seniorinnen W45 21098m 01:33:40 272 Schmidt, Susanne 1969 w SWC Regensburg

12 Seniorinnen W45 21098m 01:34:38 297 Nossek, Sandra 1969 w TSV 1860 Staffelstein

13 Seniorinnen W45 21098m 01:34:53 268 Schulz, Birgit 1969 w SWC Regensburg

14 Seniorinnen W35 21098m 01:35:03 276 Ferschl, Andrea 1976 w SWC Regensburg

15 Seniorinnen W40 21098m 01:35:57 309 Püschl, Kerstin 1971 w SV Raigering

16 Seniorinnen W40 21098m 01:38:48 312 Fruth, Angela 1973 w RSC Neukirchen

17 Seniorinnen W60 21098m 01:39:36 247 Kolesa, Gerlinde 1954 w MTV 1881 Ingolstadt

18 Seniorinnen W55 21098m 01:40:31 161 Fuhrmann, Carmen 1959 w Team Klinikum Nürnberg

19 Seniorinnen W50 21098m 01:40:35 150 Rösner, Daniela 1962 w Laufclub Tölzer Land

20 Seniorinnen W50 21098m 01:40:55 253 Zahner, Lydia 1961 w Vereinigung fr. Touristen

Nürnberg

21 Seniorinnen W60 21098m 01:41:15 271 Graf, Regina 1955 w SWC Regensburg

22 Seniorinnen W40 21098m 01:42:03 149 Thiel, Anja 1974 w Laufclub Tölzer Land

23 Seniorinnen W35 21098m 01:42:54 299 Vogt, Jessica 1978 w SC Kemmern

24 Seniorinnen W50 21098m 01:43:14 176 Kalusok, Karin 1962 w TV Geiselhöring

25 Frauen 21098m 01:43:54 302 Wagner, Linda 1985 w SC Kemmern

26 Seniorinnen W55 21098m 01:44:31 171 Pummer, Petra 1959 w La Carrera TriTeam Rothsee

27 Seniorinnen W40 21098m 01:44:56 292 Hammer, Erika 1973 w ATSV Kallmünz

28 Seniorinnen W50 21098m 01:45:08 326 Hümmer, Ulrike 1962 w TSV 1860 Staffelstein

29 Seniorinnen W60 21098m 01:46:11 154 Göttner, Christiane 1952 w LC Aichach

30 Seniorinnen W40 21098m 01:47:14 124 Glaser, Regina 1972 w TSV 1880 Schwandorf

31 Seniorinnen W45 21098m 01:48:25 212 Geuß, Christine 1966 w SC Kemmern

32 Seniorinnen W55 21098m 01:49:02 183 Wahl, Gerlinde 1956 w TSV Neuhaus/Aisch

33 Seniorinnen W60 21098m 01:49:25 242 Grasmann, Edith 1952 w SVG Ruhstorf/Rott

34 Seniorinnen W60 21098m 01:51:49 180 Bachmeier, Ingrid 1953 w TSV Neuhaus/Aisch

35 Seniorinnen W55 21098m 01:55:24 173 Stöcker, Christa 1957 w TSV 1860 Staffelstein

36 Seniorinnen W60 21098m 01:55:53 182 Humann-Günther, Inge 1955 w TSV Neuhaus/Aisch

37 Seniorinnen W65 21098m 02:08:14 139 Weeger, Gertraud 1950 w TV 1896 Heilsbronn
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21. Amberger HM, Bayerische Meisterschaft am 26.04.2015

Ergebnisliste nach Altersklassen / Halbmarathon

Halbmarathon - Senioren M40 / 21,098km

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 01:13:54 305 Plößl, Tobias 1975 m Skivereinigung Amberg

2 01:18:05 330 Sperlich, Christian 1975 m TSV Dinkelsbühl

3 01:20:10 269 Schröpf, Jürgen 1972 m SWC Regensburg

4 01:26:49 213 Busse, Thomas 1974 m SC Kemmern

5 01:28:04 267 Beil, Matthias 1974 m LLC Marathon Regensburg

6 01:30:25 285 Maier, Markus 1975 m SWC Regensburg

7 01:36:06 187 Busler, Christian 1974 m TV Eggenfelden

8 01:37:24 284 Reisinger, Roland 1973 m SWC Regensburg

Halbmarathon - Senioren M45 / 21,098km

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 01:15:18 259 Lang, Michael 1970 m DJK Weiden

2 01:16:47 280 Retzer, Volkmar 1968 m SWC Regensburg

3 01:17:58 143 Schoenenborn, Olaf 1969 m LG Erlangen

4 01:18:08 225 Gebauer, Stephan 1970 m Post-Telekom-SV Rosenheim

5 01:18:28 239 Hohmann, Dirk 1970 m SG Indersdorf

6 01:26:33 365 Dorner, Arno 1969 m TB Weiden

7 01:27:30 286 Irrgang, Stephan 1967 m SWC Regensburg

8 01:27:33 266 Lobinger, Thomas 1969 m LLC Marathon Regensburg

9 01:29:21 264 Hack, Richard 1966 m LLC Marathon Regensburg

10 01:29:59 261 Uzman, Cenk 1968 m DJK Weiden

11 01:32:14 352 Maier Dr., Stephan 1967 m LLC Marathon Regensburg

12 01:33:00 192 Herteux, Thomas 1970 m LG Lohr - Rechtenbach

13 01:37:22 265 Zink, Thomas 1968 m LLC Marathon Regensburg

Halbmarathon - Senioren M50 / 21,098km

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 01:18:16 255 Steiner, Jürgen 1962 m DJK Weiden

2 01:18:53 165 Bauer, Rüdiger 1964 m SG Biathlon Stadtsteinach

3 01:20:37 172 Michalsky, Karl-Heinz 1962 m TSV Olching

4 01:21:45 211 Geuß, Klaus 1965 m SC Kemmern

5 01:26:27 203 Garbe, Rainer 1964 m TSV Hof

6 01:26:54 191 Schlichting, Roland 1964 m LG Lohr - Rechtenbach

7 01:27:23 364 Koller, Georg 1962 m TB Weiden

8 01:29:01 231 Schwarzfischer, Michael 1961 m DJK Beucherling

9 01:29:42 320 Boehme, Roland 1965 m BSV Flughafen München

10 01:31:30 279 Noell, Thomas 1965 m SWC Regensburg

11 01:31:35 283 Schemm, Helmut 1963 m SWC Regensburg

12 01:32:43 306 Leopoldseder, Jörg 1965 m LAV Naila

13 01:37:56 367 Wedekind, Daniel 1962 m SWC Regensburg

14 01:40:02 300 Schmitz, Klaus 1964 m SC Kemmern

15 01:58:36 237 Möhwald, Herbert 1961 m SG Indersdorf

16 02:01:51 238 Hermann, Josef 1963 m SG Indersdorf

Halbmarathon - Senioren M55 / 21,098km

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 01:20:18 227 Huber, Winfried Dr. 1960 m Post-Telekom-SV Rosenheim

2 01:23:07 194 Haas, Siegfried 1956 m RSC Neukirchen

3 01:26:09 190 Ilardi, Sebastiano 1957 m LG Lohr - Rechtenbach

4 01:27:06 189 Meier, Alois 1958 m SV Freudenberg

5 01:27:38 260 Schenk, Rudolf 1958 m DJK Weiden

6 01:28:35 254 Bauer, Dieter 1957 m DJK Weiden

7 01:28:43 236 Poellner, Ewald 1959 m SG Indersdorf

8 01:29:38 179 Wolfer-Heimann, Andreas 1959 m TSV Burghaslach

9 01:30:57 256 Hofmann, Dr. Martin 1959 m DJK Weiden

10 01:31:26 248 Gruber, Hans 1960 m Laufverein Region Geiselhöring

11 01:31:56 235 Gronegger, Helmut 1959 m SG Indersdorf

12 01:33:32 160 Fuhrmann, Günter 1956 m Team Klinikum Nürnberg

13 01:34:11 193 Pfeffer, Hartmut 1955 m LG Lohr - Rechtenbach

14 01:36:43 178 Dölfel, Reinhard 1958 m TSV Burghaslach

15 01:40:51 209 Kraus, Roland 1957 m SC Kemmern

Halbmarathon - Senioren M60 / 21,098km

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
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21. Amberger HM, Bayerische Meisterschaft am 26.04.2015

Halbmarathon - Senioren M60 / 21,098km

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 01:24:28 323 Mann, Hugo 1954 m TSV Penzberg

2 01:26:12 245 Lang, Ludwig 1954 m SVG Ruhstorf/Rott

3 01:26:46 366 Dittmar, Volker 1955 m LAC Quelle Fürth

4 01:32:01 219 Krum, Werner 1955 m Team Klinikum Nürnberg

5 01:41:19 205 Lindhof, Manfred 1955 m Winter-Sportverein Nabburg

Halbmarathon - Senioren M65 / 21,098km

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 01:26:57 241 Daudrich, Viktor 1950 m SVG Ruhstorf/Rott

2 01:32:51 234 Rauch, Michael 1950 m SG Indersdorf

3 01:35:42 281 Demuth, Harald 1950 m SWC Regensburg

4 01:38:10 244 Seebauer, Manfred 1947 m SVG Ruhstorf/Rott

5 01:40:24 310 Stümpfle, Franz 1946 m TV Geiselhöring

6 01:41:10 166 Curtius, Walter 1946 m TV DJK Hammelburg

7 01:45:14 232 Klein, Oswald 1948 m SG Indersdorf

8 01:45:41 233 Lochner, Josef 1949 m SG Indersdorf

Halbmarathon - Senioren M70 / 21,098km

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 01:39:11 313 Baumgardt, Wilfried 1945 m LG Stadtwerke München

2 01:49:06 188 Jeblick, Günther 1941 m TV Münchsmünster

3 01:53:20 186 Fahsold, Wulfhard 1943 m TSV 1860 Ansbach

Halbmarathon - Senioren M75 / 21,098km

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 02:04:01 228 Popp, Manfred 1936 m LG Hof

2 02:14:50 218 Frank, Gerhard 1939 m TSV Sonnefeld

3 02:15:44 328 Biedermann, Wolfgang 1940 m Skiclub Schwandorf

Halbmarathon - Senioren M80 / 21,098km

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 01:53:57 318 Heldmann, Günther 1935 m CIS Amberg

2 02:09:00 207 Vetter, Helmut 1935 m Laufclub Bayern

Halbmarathon - Seniorinnen W35 / 21,098km

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 01:35:03 276 Ferschl, Andrea 1976 w SWC Regensburg

2 01:42:54 299 Vogt, Jessica 1978 w SC Kemmern

Halbmarathon - Seniorinnen W40 / 21,098km

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 01:22:32 273 Tajsich, Sonja 1975 w SWC Regensburg

2 01:24:58 274 Boldt, Constanze 1973 w SWC Regensburg

3 01:31:17 195 Behringer, Ingrid 1973 w FC Edelsfeld

4 01:35:57 309 Püschl, Kerstin 1971 w SV Raigering

5 01:38:48 312 Fruth, Angela 1973 w RSC Neukirchen

6 01:42:03 149 Thiel, Anja 1974 w Laufclub Tölzer Land

7 01:44:56 292 Hammer, Erika 1973 w ATSV Kallmünz

8 01:47:14 124 Glaser, Regina 1972 w TSV 1880 Schwandorf

Halbmarathon - Seniorinnen W45 / 21,098km

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 01:26:53 316 Ramsauer, Christine 1968 w LAC Quelle Fürth

2 01:33:40 272 Schmidt, Susanne 1969 w SWC Regensburg

3 01:34:38 297 Nossek, Sandra 1969 w TSV 1860 Staffelstein

4 01:34:53 268 Schulz, Birgit 1969 w SWC Regensburg

5 01:48:25 212 Geuß, Christine 1966 w SC Kemmern

Halbmarathon - Seniorinnen W50 / 21,098km

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 01:30:06 151 Mayer-Tancic, Ulrike 1965 w LG TELIS FINANZ Regensburg

2 01:40:35 150 Rösner, Daniela 1962 w Laufclub Tölzer Land

3 01:40:55 253 Zahner, Lydia 1961 w Vereinigung fr. Touristen Nürnberg

4 01:43:14 176 Kalusok, Karin 1962 w TV Geiselhöring

5 01:45:08 326 Hümmer, Ulrike 1962 w TSV 1860 Staffelstein
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21. Amberger HM, Bayerische Meisterschaft am 26.04.2015

Halbmarathon - Seniorinnen W55 / 21,098km

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 01:32:57 146 Sachs, Christine 1957 w TV Geiselhöring

2 01:40:31 161 Fuhrmann, Carmen 1959 w Team Klinikum Nürnberg

3 01:44:31 171 Pummer, Petra 1959 w La Carrera TriTeam Rothsee

4 01:49:02 183 Wahl, Gerlinde 1956 w TSV Neuhaus/Aisch

5 01:55:24 173 Stöcker, Christa 1957 w TSV 1860 Staffelstein

Halbmarathon - Seniorinnen W60 / 21,098km

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 01:39:36 247 Kolesa, Gerlinde 1954 w MTV 1881 Ingolstadt

2 01:41:15 271 Graf, Regina 1955 w SWC Regensburg

3 01:46:11 154 Göttner, Christiane 1952 w LC Aichach

4 01:49:25 242 Grasmann, Edith 1952 w SVG Ruhstorf/Rott

5 01:51:49 180 Bachmeier, Ingrid 1953 w TSV Neuhaus/Aisch

6 01:55:53 182 Humann-Günther, Inge 1955 w TSV Neuhaus/Aisch

Halbmarathon - Seniorinnen W65 / 21,098km

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 02:08:14 139 Weeger, Gertraud 1950 w TV 1896 Heilsbronn
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21. Amberger HM, Bayerische Meisterschaft am 26.04.2015

Mannschaftswertung - Männer (Zeit)

Platz 1 - TSV Penzberg - Summe Plätze: 35 - Summe Zeit:03:49:19

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

2 01:11:55 321 Brennauer, Markus 1980 m TSV Penzberg

4 01:12:55 325 Zenke, Julian 1991 m TSV Penzberg

29 01:24:28 323 Mann, Hugo 1954 m TSV Penzberg

Platz 2 - DJK Weiden - Summe Plätze: 39 - Summe Zeit:03:50:41

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

9 01:15:18 259 Lang, Michael 1970 m DJK Weiden

12 01:17:06 258 Hecht, Andreas 1980 m DJK Weiden

18 01:18:16 255 Steiner, Jürgen 1962 m DJK Weiden

Platz 3 - TV 1848 Coburg - Summe Plätze: 42 - Summe Zeit:03:51:47

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

10 01:15:32 198 Militzke, Martin 1983 m TV 1848 Coburg

13 01:17:50 197 Arnold, Dominic 1987 m TV 1848 Coburg

19 01:18:25 199 Finsel, Alexander 1976 m TV 1848 Coburg

Platz 4 - Post-Telekom-SV Rosenheim - Summe Plätze: 44 - Summe Zeit:03:52:16

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

5 01:13:49 226 Alraun, Fabian 1991 m Post-Telekom-SV Rosenheim

16 01:18:08 225 Gebauer, Stephan 1970 m Post-Telekom-SV Rosenheim

23 01:20:18 227 Huber, Winfried Dr. 1960 m Post-Telekom-SV Rosenheim

Platz 5 - SWC Regensburg - Summe Plätze: 74 - Summe Zeit:04:04:28

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

11 01:16:47 280 Retzer, Volkmar 1968 m SWC Regensburg

22 01:20:10 269 Schröpf, Jürgen 1972 m SWC Regensburg

41 01:27:30 286 Irrgang, Stephan 1967 m SWC Regensburg

Platz 6 - SVG Ruhstorf/Rott - Summe Plätze: 78 - Summe Zeit:04:08:07

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

8 01:14:57 243 Schober, Andreas 1977 m SVG Ruhstorf/Rott

32 01:26:12 245 Lang, Ludwig 1954 m SVG Ruhstorf/Rott

38 01:26:57 241 Daudrich, Viktor 1950 m SVG Ruhstorf/Rott

Platz 7 - SC Kemmern - Summe Plätze: 89 - Summe Zeit:04:10:56

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

26 01:21:45 211 Geuß, Klaus 1965 m SC Kemmern

27 01:22:22 214 Lippold, Christopher 1988 m SC Kemmern

36 01:26:49 213 Busse, Thomas 1974 m SC Kemmern

Platz 8 - DJK Weiden - Summe Plätze: 113 - Summe Zeit:04:16:36

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

24 01:20:23 263 Michl, Daniel 1984 m DJK Weiden

43 01:27:38 260 Schenk, Rudolf 1958 m DJK Weiden

46 01:28:35 254 Bauer, Dieter 1957 m DJK Weiden

Platz 9 - SG Indersdorf - Summe Plätze: 127 - Summe Zeit:04:19:08

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

20 01:18:28 239 Hohmann, Dirk 1970 m SG Indersdorf

47 01:28:43 236 Poellner, Ewald 1959 m SG Indersdorf

60 01:31:56 235 Gronegger, Helmut 1959 m SG Indersdorf

Platz 10 - LLC Marathon Regensburg - Summe Plätze: 136 - Summe Zeit:04:24:59

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

42 01:27:33 266 Lobinger, Thomas 1969 m LLC Marathon Regensburg

44 01:28:04 267 Beil, Matthias 1974 m LLC Marathon Regensburg

50 01:29:21 264 Hack, Richard 1966 m LLC Marathon Regensburg

Platz 11 - LG Lohr - Rechtenbach - Summe Plätze: 133 - Summe Zeit:04:26:04

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

31 01:26:09 190 Ilardi, Sebastiano 1957 m LG Lohr - Rechtenbach

37 01:26:54 191 Schlichting, Roland 1964 m LG Lohr - Rechtenbach

65 01:33:00 192 Herteux, Thomas 1970 m LG Lohr - Rechtenbach
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21. Amberger HM, Bayerische Meisterschaft am 26.04.2015

Platz 12 - SWC Regensburg - Summe Plätze: 172 - Summe Zeit:04:33:31

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

55 01:30:25 285 Maier, Markus 1975 m SWC Regensburg

58 01:31:30 279 Noell, Thomas 1965 m SWC Regensburg

59 01:31:35 283 Schemm, Helmut 1963 m SWC Regensburg

Platz 13 - SC Kemmern - Summe Plätze: 208 - Summe Zeit:04:50:35

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

52 01:29:42 301 Froehlich, Matthias 1982 m SC Kemmern

77 01:40:02 300 Schmitz, Klaus 1964 m SC Kemmern

79 01:40:51 209 Kraus, Roland 1957 m SC Kemmern

Platz 14 - SWC Regensburg - Summe Plätze: 216 - Summe Zeit:04:51:02

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

69 01:35:42 281 Demuth, Harald 1950 m SWC Regensburg

73 01:37:24 284 Reisinger, Roland 1973 m SWC Regensburg

74 01:37:56 367 Wedekind, Daniel 1962 m SWC Regensburg

Platz 15 - SG Indersdorf - Summe Plätze: 231 - Summe Zeit:05:03:48

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

64 01:32:51 234 Rauch, Michael 1950 m SG Indersdorf

83 01:45:14 232 Klein, Oswald 1948 m SG Indersdorf

84 01:45:41 233 Lochner, Josef 1949 m SG Indersdorf
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21. Amberger HM, Bayerische Meisterschaft am 26.04.2015

Mannschaftswertung - Frauen (Zeit)

Platz 1 - SWC Regensburg - Summe Plätze: 7 - Summe Zeit:04:16:22

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 01:22:32 273 Tajsich, Sonja 1975 w SWC Regensburg

2 01:24:58 274 Boldt, Constanze 1973 w SWC Regensburg

4 01:28:51 270 Demuth, Marie 1991 w SWC Regensburg

Platz 2 - SWC Regensburg - Summe Plätze: 27 - Summe Zeit:04:36:37

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

7 01:30:23 277 Boetzl, Stephanie 1981 w SWC Regensburg

9 01:32:33 275 Moritz, Kirsten 1988 w SWC Regensburg

11 01:33:40 272 Schmidt, Susanne 1969 w SWC Regensburg

Platz 3 - SWC Regensburg - Summe Plätze: 48 - Summe Zeit:04:51:12

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

13 01:34:53 268 Schulz, Birgit 1969 w SWC Regensburg

14 01:35:03 276 Ferschl, Andrea 1976 w SWC Regensburg

21 01:41:15 271 Graf, Regina 1955 w SWC Regensburg

Platz 4 - TSV 1860 Staffelstein - Summe Plätze: 75 - Summe Zeit:05:15:11

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

12 01:34:38 297 Nossek, Sandra 1969 w TSV 1860 Staffelstein

28 01:45:08 326 Hümmer, Ulrike 1962 w TSV 1860 Staffelstein

35 01:55:24 173 Stöcker, Christa 1957 w TSV 1860 Staffelstein

Platz 5 - SC Kemmern - Summe Plätze: 79 - Summe Zeit:05:15:14

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

23 01:42:54 299 Vogt, Jessica 1978 w SC Kemmern

25 01:43:54 302 Wagner, Linda 1985 w SC Kemmern

31 01:48:25 212 Geuß, Christine 1966 w SC Kemmern

Platz 6 - TSV Neuhaus/Aisch - Summe Plätze: 102 - Summe Zeit:05:36:45

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

32 01:49:02 183 Wahl, Gerlinde 1956 w TSV Neuhaus/Aisch

34 01:51:49 180 Bachmeier, Ingrid 1953 w TSV Neuhaus/Aisch

36 01:55:53 182 Humann-Günther, Inge 1955 w TSV Neuhaus/Aisch

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org

Seite 1/1

http://www.tcpdf.org


21. Amberger HM, Bayerische Meisterschaft am 26.04.2015

Mannschaftswertung - Senioren M40/45 (Zeit)

Platz 1 - SWC Regensburg - Summe Plätze: 22 - Summe Zeit:04:04:28

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

3 01:16:47 280 Retzer, Volkmar 1968 m SWC Regensburg

8 01:20:10 269 Schröpf, Jürgen 1972 m SWC Regensburg

11 01:27:30 286 Irrgang, Stephan 1967 m SWC Regensburg

Platz 2 - LLC Marathon Regensburg - Summe Plätze: 39 - Summe Zeit:04:24:59

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

12 01:27:33 266 Lobinger, Thomas 1969 m LLC Marathon Regensburg

13 01:28:04 267 Beil, Matthias 1974 m LLC Marathon Regensburg

14 01:29:21 264 Hack, Richard 1966 m LLC Marathon Regensburg
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21. Amberger HM, Bayerische Meisterschaft am 26.04.2015

Mannschaftswertung - Senioren M50/55 (Zeit)

Platz 1 - DJK Weiden - Summe Plätze: 26 - Summe Zeit:04:14:29

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 01:18:16 255 Steiner, Jürgen 1962 m DJK Weiden

12 01:27:38 260 Schenk, Rudolf 1958 m DJK Weiden

13 01:28:35 254 Bauer, Dieter 1957 m DJK Weiden

Platz 2 - LG Lohr - Rechtenbach - Summe Plätze: 41 - Summe Zeit:04:27:16

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

7 01:26:09 190 Ilardi, Sebastiano 1957 m LG Lohr - Rechtenbach

9 01:26:54 191 Schlichting, Roland 1964 m LG Lohr - Rechtenbach

25 01:34:11 193 Pfeffer, Hartmut 1955 m LG Lohr - Rechtenbach

Platz 3 - SWC Regensburg - Summe Plätze: 68 - Summe Zeit:04:41:02

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

20 01:31:30 279 Noell, Thomas 1965 m SWC Regensburg

21 01:31:35 283 Schemm, Helmut 1963 m SWC Regensburg

27 01:37:56 367 Wedekind, Daniel 1962 m SWC Regensburg

Platz 4 - SC Kemmern - Summe Plätze: 62 - Summe Zeit:04:42:38

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

5 01:21:45 211 Geuß, Klaus 1965 m SC Kemmern

28 01:40:02 300 Schmitz, Klaus 1964 m SC Kemmern

29 01:40:51 209 Kraus, Roland 1957 m SC Kemmern

Platz 5 - SG Indersdorf - Summe Plätze: 66 - Summe Zeit:04:59:17

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

14 01:28:43 236 Poellner, Ewald 1959 m SG Indersdorf

22 01:31:56 235 Gronegger, Helmut 1959 m SG Indersdorf

30 01:58:36 237 Möhwald, Herbert 1961 m SG Indersdorf
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21. Amberger HM, Bayerische Meisterschaft am 26.04.2015

Mannschaftswertung - Senioren M60 und älter (Zeit)

Platz 1 - SVG Ruhstorf/Rott - Summe Plätze: 14 - Summe Zeit:04:31:21

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

2 01:26:12 245 Lang, Ludwig 1954 m SVG Ruhstorf/Rott

4 01:26:57 241 Daudrich, Viktor 1950 m SVG Ruhstorf/Rott

8 01:38:10 244 Seebauer, Manfred 1947 m SVG Ruhstorf/Rott

Platz 2 - SG Indersdorf - Summe Plätze: 33 - Summe Zeit:05:03:48

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

6 01:32:51 234 Rauch, Michael 1950 m SG Indersdorf

13 01:45:14 232 Klein, Oswald 1948 m SG Indersdorf

14 01:45:41 233 Lochner, Josef 1949 m SG Indersdorf
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21. Amberger HM, Bayerische Meisterschaft am 26.04.2015

Mannschaftswertung - Seniorinnen W35/40/45 (Zeit)

Platz 1 - SWC Regensburg - Summe Plätze: 8 - Summe Zeit:04:21:11

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 01:22:32 273 Tajsich, Sonja 1975 w SWC Regensburg

2 01:24:58 274 Boldt, Constanze 1973 w SWC Regensburg

5 01:33:40 272 Schmidt, Susanne 1969 w SWC Regensburg
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21. Amberger HM, Bayerische Meisterschaft am 26.04.2015

Mannschaftswertung - Seniorinnen W50 und älter (Zeit)

Platz 1 - TSV Neuhaus/Aisch - Summe Plätze: 42 - Summe Zeit:05:36:45

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

12 01:49:02 183 Wahl, Gerlinde 1956 w TSV Neuhaus/Aisch

14 01:51:49 180 Bachmeier, Ingrid 1953 w TSV Neuhaus/Aisch

16 01:55:53 182 Humann-Günther, Inge 1955 w TSV Neuhaus/Aisch
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